
令和４年４月吉日 

利用者各位 

社会福祉法人 北斗会                         

星光園 園長 金澤 武典  

（公印省略） 

 

食費値上げのお知らせ 

 

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 平素より当施設の運営にご

理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

標記の件につきまして、食材料費の高騰並びに補足給付に係る基準費用額の

見直しに伴い、令和 4 年５月より星光園入所者・短期入所利用者の食費を下記

の通り改定することとなりました。 

 何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

改定後 

（令和 4 年 5 月 1 日から） 

改定前 

（令和 4 年 4 月 30 日まで） 

食  費 

朝食：255 円 

昼食：600 円 

夕食：600 円 

食  費 

朝食：228 円 

昼食：600 円 

夕食：600 円 

 

 

 

【お問い合わせ】 

サービス管理責任者 江浦幸三 


